
CATÁLOGO TÉCNICO DO PRODUTO

DESCRIÇÃO DO PRODUTO

Matéria: Reutilizáveis até 1000 vezes;

Alta precisão e boa compatibilidade;

Alta confiabilidade e estabilidade

ACOPLADOR ÓPTICO SIMPLEX LC/FC UPC (HÍBRIDO) - INSTRUFIBER

ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS

Adaptador Híbrido Tipo LC/UPC

(Fêmea) para FC/UPC (Macho)

Tipo de Fibra: Monomodo 9/125µ

Perda de inserção: menos de 0,50

db

Material: Dióxido de Zircônio

Cerâmico

Temperatura de Trabalho: -25°C à

+75°C

Temperatura de Armazenamento: -

25°C à +75°C

OBS: Utilizado no OTDR Orientek e

Power Meter

http://www.instrufiber.com.br/
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